Shoqer'lia » Esmeri 2013” shpk

Nipti : L.33323202L

Nr. Ceshtjes Regjistrimit Fillestar CN-200570-09-13
Adresai: Bradashesh, Ruga Autostrada e Metalurgjise km2
Elbasan '

Vendim

-

Nr.1, Date 01-06-2017

|
; Per Zmadhimin e Kapitalit Themeltar te Shogerise
|

Une, Sokol Krasniqi, ortaku i vetem i shoqgrisé | ,,Esmeri 2013 shpk, ne
mbledhjen e asamblese se ortakut te mbajtur me date 01-06-2017;

Vendosa ;

|
1-Te zmadhohet kapitali themeltar i kesaj shogerie nepermjet perfshirjes
ne t¢ t& fitimeve te realizuara e te pashperndara.

2- Per te pergatitur raportin pere zmadhimin e kapitalit themeltar te
shogerise,caktoj Z. Mihal Qosja , Ekspert Kontabel i Regjistruar ,me
licencen nr.330, date 28.03.2014 dhe nr. personal te dokumentit te
identifikimit G20308225H.

Ortaku

Sokol Krasnigi
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;Shoqeria
Nipti : L:
:Nr. Cesh
Adresa: |

Elbasan

Une, Sokol Krasniqi |
Kapitalit Thcmeltar t2
ligjin nr. 9901 date 14

1-Te
yA

» Esmeri 2013” shpk
$3323202L

tjes Regjistrimit Fillestar SN-200570- 09-'13

3radashesh, Ruga Autostrada e Metalurgjlse km2

VENDIM

NR. 2, DATE 01-06-2017

I ASAMBLESE SE ORTAKUT

ortaku i shogerise “Esmeri 2013” shpk, pasi shq)« rtova Raportin per Zmadhimin e
egjistruar Z. Mihal Qosja, bazuar

= shogerise, te paraqitur nga Eksperti Kontabel i R
.04.2008 “Per Tregtaret dhe Shogerite Tregtare”,

VENDOSA: |

miratohet Raporti per zmadhimin e kapitalit themeltar te shogerise, paraqitur nga

Mihal QOSJa, Ekspert Kontabel i Regjistruar.

Ortaku

Sokol Krasniqi

Pas zmadhimit prej 700.000 leke, Kapitali Themeltar i Shoqense arrin ne 800.000(tetéqind
mije) !’e.‘ml i perbere nga 1(njé )pjese ose 1(njé) kuote, me viere nominale 800.000(tetégind mije)
leke per I(njé) pjese, ose 1(njé) kuote. |



Shoqeria ,, Esmeri 2013” shpk
Nipti :“L33323202L
Nr. Ce|shtjes Regjistrimit Fillestar SN-200570-09-13

Adresé: Bradashesh, Ruga Autostrada e Metalurgjise km2

Elbasaim

Elbasan me 01-06-2017

Deklarate

:Une Sokal Krasniqi, administratori dhe ortaku i vietem i shogerise
“Esmeri 2013”shpk , deklaroj nen pergjegjesine time , se gjendja e aktiveve te
shoqer|‘ise eshte e tille qé, nése vendimi per zmadhimin e kapitalit do te ishte
marre|ne daten e aplikimit per regjistrim prane Qendres Kombetare te Biznesit,
zmadh;imi i kapitalit do te ishte ende i mundur.

P/Shogerine “Esmeri 2013"shpk

| |
I Administratori dhe Ortaku i Vetem
|




